
 
 

UCHWAŁA NR 276/XLVII/2022 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z póź. zm), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022r., poz. 1452 z póź. zm) oraz art. 9 art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa(Dz.U. z 2021r., poz. 1540 z póź. zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy i Miasta Wyszogród 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) od sprzedaży z ręki, kosza, wiadra, skrzynki – 5,00 zł 

2) od sprzedaży z samochodu osobowego – 18,00 zł, 

3) od sprzedaży z przyczepy – 15,00 zł, 

4) od sprzedaży z samochodu ciężarowego – 24,00 zł, 

5) od sprzedaży na straganach: 

a) do 6 m2 zajmowanej powierzchni – 18,00 zł,  

b) od 6 m2 do 12 m2 zajmowanej powierzchni – 24,00 zł,  

c) od 12 m2 do 18 m2 zajmowanej powierzchni – 30,00 zł,  

d) za kolejny rozpoczęty metr kwadratowy zajmowanej powierzchni powyżej 18 m2 –6,00 zł 

6) od innych nie wymienionych miejsc – 18,00 zł. 

§ 2. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 953,38 zł dziennie. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Do poboru opłaty targowej wyznacza się inkasentów: 

1) Genowefę Szafaryn, 

2) Jana Jachowicz. 

3. Ustala się zryczałtowane wynagrodzenie za inkaso w wysokości 350,00 złotych miesięcznie dla ww. 
inkasentów za pobraną i odprowadzoną opłatę targowa. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2022 r.

Poz. 13188



§ 6. Traci moc Uchwała  nr 102/XIV/2019 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem  1 stycznia 2023 roku. 

2. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
gminnego targowiska. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Wyszogród 
 
 

Barbara Dominikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13188

http://ugimwyszogrod.bip.org.pl/pliki/ugimwyszogrod/uchwala_nr_100.xiv.2019.pdf
http://ugimwyszogrod.bip.org.pl/pliki/ugimwyszogrod/uchwala_nr_100.xiv.2019.pdf

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2



		2022-12-08T11:59:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




